
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

     30.08.2024                                                                          № 166  

 

с. Екатеринославка 
 

Об утверждении графика аттестации руководителей образовательных 

организаций Октябрьского района в 2024-2025 учебном году 

 

С целью проведения экспертизы и объективной оценки уровня 

профессиональной компетентности при аттестации на соответствие 

занимаемой должности руководителей образовательных организаций в 2024-

2025 учебном году, а также в соответствии с приказом отдела образования от 

16.12.2016 № 212 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей 

организаций Октябрьского района, осуществляющих образовательную 

деятельность и состава комиссии по аттестации руководителей 

образовательных организаций Октябрьского района» 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей 

образовательных организаций Октябрьского района в 2024-2025 учебном году 

(Приложение). 

2. Руководителю сектора методического сопровождения управления 

образования Петрусь А.В.: 

2.2. довести до сведения каждого аттестуемого руководителя 

образовательной организации дату аттестации; 

2.3. обеспечить организационно-методическое сопровождение 

проведения аттестации руководящих работников образовательных 

организаций Октябрьского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Начальник управления образования                                          Е.Н. Ишимникова 

 

Петрусь А.В. 

23-5-03 



Приложение   
 к приказу управления образования 

 администрации Октябрьского района  
от  30.08.2024 № 166 

 
График проведения аттестации руководителей образовательных организаций Октябрьского района  

в 2024-2025 учебном году 
№ ФИО, должность, наименование организации  Дата 

окончания 
аттестации 

Дата 
проведения  
аттестации 

Подпись в 
ознакомлении 

с графиком 
1.  Демиденко Татьяна Васильевна, директор МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка 30.09.2019 30.09.2024  
2.  Поволяко Елена Викторовна, заместитель директора по УВР МОУ СОШ с. 

Варваровка 
- 30.09.2024  

3.  Тихомирова Наталья Сергеевна, заместитель заведующей по методической и 
воспитательной работе МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка» 

- 30.09.2024  

4.  Богдан Татьяна Васильевна, директор МБОУ СОШ с. Николо-Александровка 18.12.2019 17.12.2024  

5.  Калинина Наталья Николаевна, директор МОУ СОШ с. Новомихайловка 18.12.2019 17.12.2024  

6.  Капалин Сергей Алексеевич, директор МОУ СОШ с. Максимовка 18.12.2019 17.12.2024  
7.  Капалина Снежана Анатольевна, заместитель директора по УВР МОУ СОШ 

с. Максимовка 
18.12.2019 17.12.2024  

8.  Левшина Вероника Васильевна, директор МОУ СОШ с. Песчаноозерка 18.12.2019 17.12.2024  

9.  Мартынова Елена Владимировна, заместитель директора по УВР МОУ СОШ 
№1 с. Екатеринославка 

18.12.2019 17.12.2024  

10.  Радько Марина Валентиновна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ с. 
Новомихайловка 

18.12.2019 17.12.2024  

11.  Соглаева Наталья Ивановна, заместитель директора по ВР МОУ СОШ с. 
Варваровка 

18.12.2019 17.12.2024  

12.  Чернецова Ольга Федоровна, директор МОБУ СОШ п. Трудовой 18.12.2019 17.12.2024  

13.  Чучуй Евгения Николаевна, директор МОУ СОШ п. Восточный 18.12.2019 17.12.2024  

14.  Малышева Ольга Геннадьевна, директор МБОУ СОШ с. Романовка 18.12.2019 17.12.2024  

 


		2024-09-16T15:16:52+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




